2024年5月16日

会社名 ＳＣＳＫ株式会社

代表者名 代表取締役

執行役員 社長 當麻　隆昭

（コード番号 9719 東証プライム市場）

問合せ先 広報部

（TEL. 03-5166-1150）

2024年6月開催の定時株主総会終了後以降の取締役体制について、2024年1月31日にお知らせしておりますが、

新たに決定した取締役人事に関して、下記のとおりお知らせいたします。

１．取締役人事（監査等委員である取締役を除く）

（１）新任

2024年6月（正式には2024年6月開催予定の定時株主総会にて決議いたします）

新役職名 旧役職名 氏名

取締役（非常勤） － 加藤　真一

（住友商事株式会社）

（２）退任

2024年6月（定時株主総会終了時）

新役職名 旧役職名 氏名

－ 取締役（非常勤） 中島　正樹

（住友商事株式会社）

以　上

記

取締役人事に関するお知らせ